

Årsredovisning för
Thinking out loud AB

559311-3664

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Bergström
Verkställande direktör

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Thinking out loud AB, 559311-3664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver ett heltäckande mediabolag som hanterar alla tjänster relaterade till media.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets främsta fokus varit att tillsammans med en samarbetspartner bedriva verksamhet relaterat till podd, vilket utgjort företagets omsättning under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	988 855	437 331
Resultat efter finansiella poster	200 099	119 270
Soliditet %	67,2	44,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående räkenskapsår. Detta beror främst på att bolaget bytt plattform som erbjuder en fast ersättning per månad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		94 614
Balanseras i ny räkning		94 614	-94 614
Årets resultat			158 469
Belopp vid årets utgång	25 000	94 614	158 469

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 614
Årets resultat	158 469
Summa	253 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	128 083
Summa	253 083

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-04-12 - 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		988 855	437 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 855	437 331
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 149	-95 284
Personalkostnader	2	-627 609	-222 772
Summa rörelsekostnader		-788 758	-318 056
Rörelseresultat		200 097	119 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-5
Summa finansiella poster		2	-5
Resultat efter finansiella poster		200 099	119 270
Resultat före skatt		200 099	119 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 630	-24 656
Årets resultat		158 469	94 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	211 719
Övriga fordringar		2 706	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		52 706	211 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 169	57 891
Summa kassa och bank		361 169	57 891
Summa omsättningstillgångar		413 875	269 610
SUMMA TILLGÅNGAR		413 875	269 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 614	0
Årets resultat		158 469	94 614
Summa fritt eget kapital		253 083	94 614
Summa eget kapital		278 083	119 614
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 847	4 058
Övriga skulder		48 612	47 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 333	98 857
Summa kortfristiga skulder		135 792	149 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 875	269 610

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-04-12 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Västerås

Mikaela Bergström
Mikaela Bergström
Verkställande direktör

2023-05-17
Datum